
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-8898-3/ČJ-2020-990670 JID PCR99ETRpo41996706

na servis strojů a přístrojů

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečeni policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr.Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:

ZHOTOVITEL:
Sales and Repairs s.r.o.
náměstí 9.května 970, Kladno-Švermov
PSČ: 273 09
IČO: 08692955
DIČ:
zastoupen:jakubem Makovičkou
jednatelem společnosti
BankovníspojenŕČSOB a.s
Č.ú.291001248/0300
vedená u Městského soudu v Praze
oddň C, vložka 323378
kontaktní osoba:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: servis strojů a přístrojů uvedených v přňoze Č.1

2. Místo plnění: viz.přňoha Č.1 smlouvy o däo
3. Lhůta plněni: do 17.4.2020
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 206.611,57 Kč bez 21% DPH tj.
250.000,-KČ vČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,revize a
servisní práce.
Objednatel v místě plněni uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu däa dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetÍdáa.
Objednatel je oprávněn oznámit vady däa a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dQa
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady dňa,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni
PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předáni a převzetí dokončeného däa do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručeni faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově



vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předložI zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje .
8. Sankce: Za prodlení s terminem předání dÁa a za prodlení s termínem odstraněni vad dÁa je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlenI se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlenI z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dňo ani v náhradním term Inu, který bude objednatelem v rozumné
miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady dňa ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
dňa nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řízenI.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů
m úže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden výtisk.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednáni smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanoveni smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V Praze dne 2 7 -R3'" 2??ň

Za obje

Mgr.David Pšenička
vedoucIOMM
SLZ PP ČR

V Kladně dne ,:" s" ?>z.'

Za zhotovitele:

Jakub Makovička
jednatel společnosti
Sales and Repairs s.r.o.



Příloha Č.1 k č.j.:ppR-8898-3/čj-2020-990670

1 Materiál Detektortepové frekvence GEATACV 110 # 1914-11
43937 Závada Vadnýkonektor

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

2 Materiál Kávovar eI.DELONGI ESAM 3000 #220013
43962 Závada Neběžičerpadlo

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

3 Materiál Konvektomat RETIGO 2011 Cl # 71220611
43919 Závada nefunkční

Místo Hotel BARBORA
Kontaktniosoba

4 Materiál Pec TPE 30 # 1863
43864 Závada nefunkční

Místo Jankov
Kontaktníosoba

5 Materiál Pec TPE 30 AR # 28247085
43864 Závada nefunkční

Místo jankov
Kontaktniosoba

6 Materiál Pánev smažÍcÍeĹ. Bertos ME9BR 12 # 08150/99269
43896 Závada 0prava,nefu n kčni

Místo jankov
Kontaktniosoba

7 Materiál Sporák velkokuchyňskýtyp SE 40 # 2505/99
43891 Závada Oprava,nefunkčn1

Místo Býchory
Kontaktníosoba

8 Materiál TEFAL KI 170 # 307
43716 Závada Neohřívá

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktniosoba



9 Materiál Zásobník na talíře nerezovýAGIR# 13
43400 Závada Prasklé pero podavače

Místo VZ Pardubice
Kontaktniosoba

10 Materiál výrobníksodové vody lima 1/5 # 2211669
42634 Závada Výměnafiltrů, sanitace

Místo Na Zátorce 23,Praha 6
Kontaktniosoba

11 Materiál Myčka nádobILP BOO # 14268
43460 Závada Protéká voda

Místo VZ Praha
Kontaktniosoba

12 Materiál Konvektomat Retigo B 10111 # 119400902
43442 Závada Nejde pára,nelze vařit

Místo VZ Pardubice
Kontaktniosoba

13 Materiál Mikrovlná trouba ECG MTM 1701 # 2200-36
43598 Závada nefunkční

Místo znojmo
Kontaktníosoba

14 Materiál Kávovar eI.DELONGIECAM 21.1178 # 63324
43379 Závada Nelze vyndatspařovač

Místo VZ Praha
Kontaktníosoba

15 Materiál Kávovar SAECO HSCTOP RI # 1
43478 Závada Poruchatrysek

Místo Strojnická 27, Praha 7
Kontaktníosoba

16 Materiál Kávovar KRUPS EA 8261 # 220013
43553 Závada přistroj zobrazuje chybovou hlášku

Místo Na Banich Praha 5
Kontaktniosoba

17 Materiál Myčka na nádobí RMG NT 100 # 2055-1
43802 Závada Nedávkuje mycíprostředky

Místo VZ Pardubice
Kontaktniosoba



18 Materiál Myčka na nádobíSilanos LP 67E #
43802 Závada Teče z mycího prostoru,sprcha podtéká

Místo VZ Pardubice
Kontaktníosoba

19 Materiál Myčka nádobIprůmyslová LP800 # 142682
43897 Závada Nezapíná, nenahřívávodu

Místo VZ Praha
Kontaktníosoba

20 Materiál Kotelvarný EB-85/700 # 26887/07
43897 Závada Neohřívávodu

Místo VZ Praha
Kontaktníosoba

21 Materiál Lázeň vodníel. OS014 # 71034
43897 Závada Protéká voda do topných těles

Místo VZ Praha
Kontaktniosoba

22 Materiál Váha digitálnICAS SW 1W # 2
43897 Závada Nezapínáse

Místo VZ Praha
Kontaktníosoba

23 Materiál Kávovar DELONGI ETAM # 2
43561 Závada Ucpanétrysky

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktniosoba

24 Materiál Kávovar SAECO Expres # 6
43556 Závada Nefunkční

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktniosoba

25 Materiál Kávovar DELONGI ECAM # 22001024
43542 Závada slabý průtok

Místo VZ Brno
Kontaktniosoba

26 Materiál Kávovar eI.DELONGI ESAM # 22001
43814 Závada Nepěnímléko

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktniosoba



r

27 Materiál Kávovar el.DELONGIESAM # 220014
43860 Závada Porucha kontrolky plný zásobník

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

28 Materiál Brzda lanová Bat Brake 218 Iks
43372 Závada Revize

Místo Ostrava
Kontaktniosoba

29 Materiál Karabina sportovni996 Iks
43372 Závada Revize

Místo Ostrava
Kontaktníosoba

30 Materiál Lano horolezecké 50-60 m 56 Iks
43372 Závada Revize

Místo Ostrava
Kontaktníosoba

31 Materiál Postrobezpeč. Protectal PR 414j Iks
43372 Závada Revize

Místo Ostrava
Kontaktníosoba

32 Materiál Chladnička Calex 1751 # 0626190
43804 Závada nefunkční

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

33 Materiál Chladnička Calex 2101 # 0239939
43804 Závada nefunkční

Místo Na Banich 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

34 Materiál Chladnička Calex2251 # 5956
43804 Závada nefunkční

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

35 Materiál Vysavač Karcher # 036202
43486 Závada Vylome níúchytu

Místo Teplice
Kontaktniosoba



36 Materiál El.stroj úklidový# 1
43466 Závada Nerozstřikujevodu

Místo Ubytovna Řepy
Kontaktníosoba

37 Materiál Zanussi ZT 154 # 14540161
43904 Závada MrazÍ,nech|adí

Místo VZ Pardubice
Kontaktníosoba

38 Materiál Křeslo dispečerské typ. B # 22000113
41919 Závada Nelze nastavit polohu zad

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

39 Materiál Křeslo kancelářské # 1677
43541 Závada Opěradlo nedrží

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktniosoba

40 Materiál Sedačka otočná pojIzdnáčalouněná kovová # 20242
43516 Závada Vadná pružina

Místo Na Banich 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba

41 Materiál Chladnička Zanussi 1401 # 53750728
43380 Závada nechladí

Místo VZ Praha
Kontaktníosoba

42 Materiál Trezor # 239
398 Závada Závada mechanismu

Místo Aviatická 16, Praha 6
Kontaktníosoba

43 Materiál Razítko
43546 Závada poškozené

Místo Brno Tuřany
Kontaktniosoba

44 Materiál Předřez 12X12 pr.20 5ks
43335 Závada broušení

Místo Na Baních 1304 , Praha 5
Kontaktníosoba



45 Materiál Broušení nástrojů 44ks
43459 Závada broušeni

Místo Vz Praha
Kontaktniosoba


